Wyjasnienie tresci SIWZ: Budowa Czeszowskiego Osrodka Kultury i Inicjatyw
Lokalnych

GPI. 2/2019 Zawonia, dnia 11.02.2019 r.
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Budowa Czeszowskiego Osrodka Kultury i Inicjatyw Lokalnych ”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiajagcy Gmina Zawonia, informuje, ze wplyngly
zapytania o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu.

Tresci zapytan oraz odpowiedzi przedstawiono ponizej.

Zapytania dotycza zadania Il

Zapytanie nr 1:

W projekcie zagospodarowania terenu w czesci opisowe;j istnieje zapis, jaki zakres zadania
obejmuje miedzy innymi - wykonanie Otwartej Strefy Aktywnosci,

Na rysunku nr. PZT takze jest ujeta otwarta strefa aktywnosci - w opisie s wyszczegoélnione
ilo$ci urzadzen, jakie majg by¢ sitowni, zabawki na placu zabaw, stoly do gier, tawki Czy
zamawiajacy moze bardziej sprecyzowac rodzaj i ilos¢ urzadzen do zainstalowania na Otwarte;j
Strefy Aktywnosci?

Czy otwarta strefa aktywnos$ci ma by¢ wykonana?

OdpowiedZ nr 1:

Wykonanie Otwartej Strefy Aktywnosci nie jest czescia tego przetargu.

Zapytanie nr 2:

W przedmiarze Zadania II sg dwie pozycje oczyszczenia rowu po 194 m kazda razem 388 mb

w rysunku nr PZT rys nr 1 zjazdy Czeszow A3 ilo$¢ rowu do oczyszczenia jest rozna niz
w przedmiarze. Czy zamawiajacy moze jasno okre$li¢ doktadna ilos¢ rowy do oczyszczenia?

OdpowiedzZ nr 2:

Doktadna ilo§¢ rowow do oczyszczenia to 182,50 mb.

Zapytanie nr 3:

Ta sama sytuacja w przedmiarze Zadania II dotyczy jak w pytaniu nr 2 podbudowy

i nawierzchni wjazdow. Czy zamawiajacy morze jednoznacznie okresli¢, jakie wartosci do
obliczen w dokumentacji prawidlowe?



Odpowiedz nr 3:

Wiasciwe wartosci do przedmiaru:
Dzial: Wykonanie nawierzchni wjazdow:
pkt 8: 147,55 m2,

pkt 9: 85,80 mb,

pkt 10: 147,55 m2,

pkt 11: 133,60 m2,

pkt 12: 124,60 m2

Zapvtanie dotyczace zadania |

Zapytanie nr 4:

W przedmiarze Zadania I pozycja 10 dzial INSTALACJE ELEK1RYCZNE jest bez pozycji do
obliczef. Czy ta pozycja ma byé zero w formularzu ofertowym? Nie mozna stwierdzi¢ ze
przedmiar jest tylko poglagdowy i stuzy pomocniczo skoro dzialy z przedmiaréw zamawiajacy
umiescil w zalaczniku nr I do formularza ofertowego, ktory to jest wiazacy i stanowi integralng
cze$é w catym postgpowaniu przetargowym

Odpowiedz nr 4:

Zadanie I Dziat 10 INSTALACJE ELEKTRYCZNE JEST BEZ POZYCIJI Nalezy doliczy¢ WLZ YDY
5 X 35 mm2 w ilosci 30 mb oraz wykop, zasypanie wykopu, podsypka z piasku ,tasma w ilosci 26,00
mb.

Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia stanowi dokumentacja projektowa stanowigca zalgcznik nr
1 do SIWZ oraz zapisy w § 1 wzoru umowy stanowigcego zalacznik nr 9 do SIWZ. Przedmiary rob6t
(pkt A.7. i A.8. zalacznika nr 1 do SIWZ) nie moga byé podstawa do wyliczenia wynagrodzenia
ryczattowego i nie moga by¢ traktowane jako element opisu przedmiotu zamdwienia.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadzg do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, s

wigzgce i stanowig jej integralng czgs$¢
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